UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. q5'12003

Ó
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, considerando o 01 FAR n. 079/2003, de 20/8/2003,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Ciências da Saúde (ES), ficando
assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Tecnologia Farmacêutica - (Professor Adjunto/DE) - Membros

• Efetivos: Francisco de Assis Rocha Neves (Preside nte-UnB/FS), Inês Sabioni Resck
(UnB/IQ) e Pedro José Rolim Neto (UFPE); Membros Suplentes: Laila Espíndola
Darvene (UnB/ES), Fernanda Nervo Raffin (UFRN) e Davi Pereira Santana (UFPE).

Brasília, 	de agosto de 2003.

p, Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/FS/FAR/IQ/ACS/SCA/SRH